Приложение

к решению Думы города

от _______ №________

Проект

вносится депутатом Думы города

А.И. Савенковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы ______ 2010 года

№ ___________

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

городской округ город Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры

Рассмотрев предложения и замечания, поступившие в ходе обсуждения

проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», результаты публичных

слушаний, заключение Уставной комиссии, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования городской округ город

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, принятый

решением городской Думы от 18.02.2005 № 425-III ГД, изменения согласно

приложению.

2. Приложение к настоящему решению вступает в силу после

государственной регистрации и официального опубликования с

особенностями, предусмотренными пунктом 3 настоящего решения.

3. Установить, что подпункт 2 пункта 1, пункт 3, подпункт 4 пункта 4,

подпункт 11 пункта 6,   подпункты 1, 2, 3 и 4 пункта 7, пункты 10, 12, 13, 14

приложения к настоящему решению распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

4. Главе города в установленном порядке направить настоящее

решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного

федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов

муниципальных образований для государственной регистрации.

5. Администрации города опубликовать настоящее решение после

государственной регистрации.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Уставной комиссии, заместителя Председателя Думы города

Савенкова А.И.

Глава города __________________

«___» ___________ 2010 г.